
   קטלוג
  השכרה, ליסינג

 ומכירת רכבים
מסחריים



שירות מקצועי

פתרון מקצה לקצה

זמינות

מוצרים יחודיים

תנאי ביטוח מיוחדים



קצת עלינו
אנו מבינים שבמציאות העסקית של היום, הזמן הוא אחד הנכסים היקרים ביותר שיש 
לבעל עסק. ולכן מנהלי תיקי הלקוחות שלנו מגיעים עד אליכם וחוסכים לכם זמן יקר! 

באתרי המכירה שלנו תמצאו מגוון עצום של רכבים למסירה מיידית בכל אחד
מהמסלולים הבאים: קניה / השכרה / ליסינג.

את הרכבים אנו רוכשים מיבואני הרכב ואתם נהנים מכך. גם לאחר הרכישה, נלווה 
אתכם ונעזור בכל הקשור לטיפול ברכב, תיקונו ואחזקתו - אנחנו איתכם לאורך כל 

הדרך ומחויבים להצלחתכם !
כחלק מקבוצת טרייד-מוביל, ליס קום נהנית מכל היתרונות של קבוצה חזקה,

עם זאת שומרת על צביון משפחתי שגורם לכם להרגיש שהגעתם הביתה.

בליס קום תמצאו - ONE STOP SHOP אמיתי:
רכבי 0 ק"מ ממלאי גדול למסירה מיידית.

100% מימון באמצעות הסכמים ייחודיים עם הבנקים המובילים
או חברות מימון חוץ בנקאי.

השכרת רכבים על בסיס יומי / שבועי / חודשי כולל רכבים להובלה בקירור 
והובלת תרופות.

ליסינג תפעולי מלא או ליסינג תפעולי חלקי.
ליסינג מימוני.

אפשרות רכישה חזרה )buy back( בכל רגע נתון!
טרייד אין )המרה( לכל סוגי הרכב. ובזמן שתשתו אספרסו,

נבדוק את רכבכם – במקום! 
ביטוח בעלות מסובסדת, בשיתוף חברות הביטוח המובילות.

בניית מרכבים והתקנות למשאיות קלות.
מכירת חלקים חדשים לרכבים בעלות מסובסדת, רק ללקוחותינו!



70C18

המידע הנ"ל הינו בעל אופי של מידע כללי בלבד, היצרן והיבואן רשאים בכל זמן ומעת לעת עקב נסיבות טכניות או אחרות, לשנות כל אחד 
מהפרטים או מהפרטים של הרכב ללא הודעה מוקדמת. הדגמים המופיעים בתמונות הינם להמחשה בלבד ועשויים לכלול פרטים/תוספות 

אופציונליים בתשלום. ט.ל.ח. 10/2019

מולטימדיה מקורית 	 
בעברית עם ניווט 

ומצלמת רוורס

מסך 7 אינץ’	 

 	Apple CarPlay®

 	Android Auto®

פנסים ראשיים LED מלאים 
לראות טובה יותר בלילה.

מערכת לניטור 
 אוויר בצמיגים 

גם בצמיג הפנימי. 
מאפשר חיסכון 

 של עד 10%
בצריכת הדלק.

בלם חנייה חשמלי
מופעל אוטומטית 

בכיבוי הרכב
מתבטל אוטומטית 

בתחילת נסיעה.
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אופציונליים בתשלום. ט.ל.ח. 10/2019

מולטימדיה מקורית 	 
בעברית עם ניווט 

ומצלמת רוורס

מסך 7 אינץ’	 

 	Apple CarPlay®

 	Android Auto®

פנסים ראשיים LED מלאים 
לראות טובה יותר בלילה.

מערכת לניטור 
 אוויר בצמיגים 

גם בצמיג הפנימי. 
מאפשר חיסכון 

 של עד 10%
בצריכת הדלק.

בלם חנייה חשמלי
מופעל אוטומטית 

בכיבוי הרכב
מתבטל אוטומטית 

בתחילת נסיעה.

הרכב המסחרי שישנה את הגישה העסקית שלך
ה-Daily Hi-Matic החדש בנוי לסייע לך לנהל את העסק שלך באופן יעיל ורווחי. מדובר בהרבה יותר מרכב מסחרי.

ה-Daily Hi-Matic מספק חוויית נהיגה נוחה ובטוחה. עם תיבת ההילוכים האוטומטית הראשונה שכוללת 8 הילוכים, נהגים יכולים 
להתמקד בתנאי הכביש, ליהנות מידית הילוכים ארגונומית ורב-תכליתית, ולחוות נסיעה מהנה. אתה, הנהג, מקבל את העמידות והאמינות 

המוכחות של ה-Daily, יחד עם פתרון ששומר על המנוע ומפחית את הצורך בטיפול.

מפרט טכני

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

איווקו

-

-

5125

4680

-

-

5125

4680

3540

3130

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

דיילי

5943/8238

5943/8239

7619

7224

5418/8278

5983/7413

7538

7168

6109

5709

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

7000/7200

7000

7000

7000

5200

5200

5200

5200

5200

5200

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

180

180

180

180

160/181

160/182

160/180

160/180

160/180

160/180

4575/4890

4380

3,920

3,970

2,832

3,009

2,461

2461

2474

2515

7 טון חד קבינה

7 טון דבל קבינה 

4100L 7 טון

7 טון 4100

5 טון חד קבינה

5 טון דבל קבינה 

4100L 5 טון

5 טון 4100

3520L 5 טון

5 טון 3520

-

-

2100

1900

-

-

2100

1900

2100

1900

-

-

3050

2850

-

-

2945

2753

2944

2758

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

טכנולוגיה. נסיעה חלקה. נהיגה קלה לתמרון. הנדסת אנוש עילאית.
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



רנו מאסטר החדש ורנו טראפיק החדשה. מה הופך אותם לטובים בקבוצה?
כבר 40 שנה שרנו מאסטר איתנו, אבל זה לא מפריע למהנדסים ולמעצבים שלו להמשיך לשפר ולהעצים אותו, כך שימשיך להיות הוואן המסחרי הטוב בעולם. 

נסיעת מבחן מגלה מה אפשר להעמיס, איך הוא חוסך בעלויות התפעול ולא פחות חשוב, איך נראה תא הנהג הטוב ביותר.
רנו מאסטר מספק שילוב של תכונות שנראה בלתי אפשרי. כלי עבודה מסיבי ומסוקס, שמתמודד עם עומסים אדירים בתנאים קשים, מצליח להיות גם נינוח, 
מבודד, שלו ומרגיע. בזכות תכנון מדוקדק של רכיבי המרכב כולו, הצליחו מהנדסי הרכב להפחית במשקל העצמי וכך להשיג משקל העמסה גדול ויעיל במיוחד.

מפרט טכני

רנו 

רנו 

רנו 

רנו 

רנו 

רנו 

רנו 

רנו 

רנו

רנו

2583

3083

3733

3733

3733

3733

4383

4383

2537

2937

מאסטר

מאסטר

מאסטר

מאסטר

מאסטר

מאסטר

מאסטר

מאסטר

טראפיק

טראפיק

5048

5548

6198

6198

6198

6198

6843

6843

4999

5399

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2000

2000

3510

3510

3510

3510

4510

4510

4510

4510

2985

3050

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

אוטו

אוטו

180

180

180

180

163

163

163

163

170

170

1,630

1,534

1,439

1,432

2083

2060

2043

1972

1148

1160

L1H1 מאסטר ואן החדש 3510 ק" ג קצר נמוך

L2H2 מאסטר ואן החדש 3510 ק" ג בינוני גבוה

L3H2 מאסטר ואן החדש 3510 ק" ג ארוך גבוה

L3H3 מאסטר ואן החדש 3510 ק" ג ארוך סופר גבוה

מאסטר ואן החדש 4510 ק" ג L3H2 בינוני גבוה

מאסטר ואן החדש 4510 ק" ג L3H3 בינוני סופר גבוה 

מאסטר ואן החדש 4510 ק" ג L4H2 ארוך גבוה 

מאסטר ואן החדש 4510 ק" ג L4H3 ארוך סופר גבוה 

L1H1 וואן

L2H1 וואן

1700

1894

1894

2144

1798

2048

1798

2048

1387

1387

2303

2499

2488

2744

2549

2815

2557

2808

1971

1953

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

רנו - רכב מסחרי לנסיעה בראש שקט
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



רכב מסחרי מרווח וקשוח
רכב מסחרי עם מבנה קשיח ועמיד עם מנוע דיזל חדש בנפח 2.2 ל’ מציע צריכת דלק מהנמוכות בקטגוריה. עם בידוד רעשים משופר, 

ומנגנוני הפתיחה תוכננו מחדש להעניק אורך חיים ארוך במיוחד. הפיג’ו בוקסר מתאים לכל סוגי השימושים המסחריים, ועם המגוון הרחב 
ביותר של אופציות משקל כללי בקטגוריה

מפרט טכני

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

פיג'ו

2670

3120

3705

2670

3120

3705

3833

2950

3705

4070

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

בוקסר

4963

5413

5998

4963

5413

5998

6382

6228

5998

6363

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

3500

3500

3500

3510

3510

3510

3990

3510

3990

3990

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

ידני

140

140

140

140

140

140

140

140

163

163

1535

1420

1380

1545

1430

1390

1965

1305

1965

1780

BOXER N1 3500KG L1-H1 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N1 3500KG L2-H2 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N1 3500KG L3-H2 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N2 3510KG L1-H1 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N2 3510KG L2-H2 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N2 3510KG L3-H2 Blue HDI 2.0L נהג+2

BOXER N2 3990KG L3 2 Blue HDI 2.0L תא יחיד, נהג+2

BOXER N2 3510KG L3 2 Blue HDI 2.0L תא כפול, נהג+2

3990KG N2 BOXER L3-H2 דיזל 2.0, נהג + 2

BOXER N2 3990KG L4-H3 Blue HDI  2.0L נהג+2

1662

1932

1932

1662

1932

1932

-

-

1932

2172

2254

2524

2534

2254

2524

2534

2254

2552

2534

2779

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

פיג׳ו בוקסר החדשה - לעבודה מסחרית אינטנסיבית
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



פרקטי, חסכוני וחדשני יותר מאי-פעם
פולקסווגן קראפטר משלוח מציע שילוב יוצא מן הכלל של שימושיות, וורסטיליות, נוחות ואיכות. הקראפטר מתאים למשימות הובלה 
מסוגים שונים: כרכב הובלה או רכב קירור, רכב שירות, רכב משלוחים ולוגיסטיקה, לענפי המסחר והבנייה או כאמבולנס – בכל אחד 

מהיישומים הללו, היתרונות המובנים של הקראפטר הופכים אותו לבחירה האיכותית והמשתלמת ביותר.

מפרט טכני

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

פולקסוואגן

2324

2724

3200

3200

4051

4606

3200

3200

4051

4606

-

-

-

טרנספורטר

טרנספורטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

קראפטר

4904

5304

5986

5986

6836

7391

5986

5986

6836

7391

6818

6204

7004

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

3200

3200

3880

3880

3880

3880

5000

5000

5500/5000

5500/5000

5500

5000

5000

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

150

150

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

1470

1380

1565

1516

1424

1370

2410

2380

2289

2180

3236

2299

2183

1410

1410

1726

1961

1961

1861

1626

1861

1861

1861

-

-

-

1990

1990

2355

2590

2590

2770

2400

2770

2770

2770

2319

2352

2339

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

פולקסוואגן - פרקטי, חסכוני וחדשני יותר מאי-פעם

וואן משלוח קצר

וואן משלוח ארוך

)TDI ואן משלוח בינוני גג רגיל )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח בינוני גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח ארוך גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח ארוך מאוד גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח בינוני גג רגיל )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח בינוני גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח ארוך גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI ואן משלוח ארוך מאוד גג גבוה )2.0 177כ״ס

)TDI חד קבינה ארוך )2.0 177כ״ס

)TDI דאבל קבינה בינוני )2.0 177כ״ס

)TDI דאבל קבינה ארוך )2.0 177כ״ס

ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



פיאט דוקאטו, מכיל את כל הדרישות המקצועיות בצורה הטובה ביותר.
פיאט דוקאטו החדש, הרכב המסחרי הנמכר ביותר בקטגוריה מזה 8 שנים, מכיל את כל הדרישות המקצועיות בצורה הטובה ביותר.

הדוקאטו התחדש במערכות הטכנולוגיות ובפנים הרכב שעוצב מחדש, וממשיך את תנופתו כמותג מוביל שנותן ללקוחותיו את
“הדוקאטו הטוב ביותר אי פעם”

מפרט טכני

פיאט

פיאט

פיאט

פיאט

פיאט

פיאט

2670

3120

3705

3833

2950

4070

דוקאטו  

דוקאטו  

דוקאטו  

דוקאטו  

דוקאטו  

דוקאטו  

4963

5413

5998

6308

6228

6363

2200

2200

2200

2200

2200

2200

3510/3990

3990

3990

3990

3990

3990

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

ידני / אוטו

140

140

140

140

140

180

1565/1965

1450

1410

1390

2130

1730

N2 3510KG L1-H1  נהג+2

N2 3990 KG L2-H2 נהג+2

N2 3990KG L3-H2 נהג+2

3990KG תא יחיד, נהג+2

3990KG L3 תא כפול, נהג+2

3990KG L4-H3 נהג+2

1662

1932

1932

-

-

2172

2254

2524

2534

2270

2367

2779

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

פיאט מסחריות, פיתוח מקצועי וטכנולוגי מתמיד.
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



רכב העבודה האולטימטיבי, לכל משימה ולכל דרך.
שברולט סילברדו החדש, רכב העבודה הנמכר בקטגוריה בעשור האחרון מגיע בגרסה חדשה. כזו שתוביל אותך אל הפסגה בביטחון מלא ובעוצמה 
אדירה, ועם רמת אבזור גבוהה שלא מותירה מקום לספק.  אין עוד רכב עבודה המסוגל להעניק לך עוצמה אדירה כל כך, רמת ביצועים מדהימה, 

כושר גרירה בלתי נתפס, לצד נוחות נסיעה מפנקת בכל דרך שתבחר.

מפרט טכני

-שברולט 6349סילברדו 66004944/51488 4451600/1633אוטו LT/LTZ /LTZ+-2031

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

אין עוד רכב עבודה המסוגל להעניק לך עוצמה אדירה כל כך
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



סיטרואן ברלינגו החדש הוא רכב פעילות הפנאי האולטימטיבי
סיטרואן ברלינגו מספק התנהגות כביש דינמית תודות לשילוב של שלדה חדשה ומנועים חזקים וחסכוניים מהדור האחרון.

הברלינגו מגיע עם מגוון מנועי טורבו דיזל שהינם אידיאליים לכל סוג של נהיגה, בין אם בעיר או מחוצה לה. המנועים מציעים ביצועים מהשורה 
הראשונה לצד ידידותיות לסביבה.

מפרט טכני

סיטרואן

סיטרואן

סיטרואן

סיטרואן

סיטרואן

-

-

2162

2512

2862

ברלינגו

ברלינגו

ג'מפי

ג'מפי

ג'מפי

4403

4753

4609

4959

5309

1499

1499

2000/1499

2000

2000

2150

2320

2650

3100

3100

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

130

100/130

177/120

149/177

149/177

600

705

1070

1359

1330

SHINE 5 מקומות

BERLINGO MAXI N1 Hdi 1.5L

SMALL

MEDIUM

LARGE

-

-

-

-

-

1880

1880

1910

1940

1940

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

סיטרואן ברלינגו, שפע מנועים יעילים וחזקים
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



פורד טרנזיט הוא הרכב המסחרי הגדול והוותיק ביותר
הרכב הוצג ב-1965 ומשרת כיום בדור ה-6 שהוצג ב-2013. הדגם עבר מתיחת פנים לקראת סוף 2018 וחודש פעם נוספת לקראת 2020.

פורד טרנזיט, בכל הגרסאות, כולל מערך מולטימדיה בצג "8, ובכולן מערך בטיחות עשיר ומתקדם הכולל בלימה אוטונומית, תיקון סטייה מנתיב, 
ניטור שטחים מתים, בקרת שיוט אדפטיבית, עמעום אוטומטי.

מפרט טכני

פורד 

פורד 

פורד 

פורד 

פורד 

פורד 

3004

3494

3494

4217

2921

2921

טרנזיט

טרנזיט

טרנזיט

טרנזיט

טרנזיט קסטום

טרנזיט קסטום

5531

5981

5981

6704

5340

5340

2000

2000

2000

2000

1995

1995

3550

3550

3550

5000

3400

3400

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

ידני/אוטו

אוטו

אוטו

170

170

170

170

130

130

1260

1220

1160

2070

1226

1212

335m sh

355l sh

355l h

500el h

340K/LOW

340K/HIGH

1786

1786

2025

2025

1406

1778

2536

2536

2785

2781

1922

2343

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

פורד ישראל משיקה טרנזיט מחודש עם מפרט בטיחות מתקדם
ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



טכנולוגי יותר, בטיחותי יותר ומפואר יותר!
"העובדה שהוא מעניק לנהגים שלו הרבה יותר! ה- RAM שועט קדימה, לא עוצר לרגע, על מנת לענות על הצרכים, הרצונות והחלומות של 

הנהגים והלקוחות. בכל אלו משולבים הטכנולוגיות הכי חדישות והפיתוחים הבטיחותיים שישמרו על הנוסעים הכי מוגנים שאפשר, מבלי לוותר על 
פולסייז מפואר הרבה יותר - שהופכים את ה- RAM לרכב שלא רוצים לצאת ממנו."

דודג׳ ראם הדגם החדש קל וחזק יותר

מפרט טכני

-דודג' 6067ראם 67004535/5352 3701071/1896אוטו 2037-לימטד/גולד/לארמי

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



תשכחו כל מה שידעתם על טנדרים
EURO NCAP איסוזו די מקס הוא הטנדר הראשון שזכה בציון הבטיחות המרבי של חמישה כוכבים במבחן הריסוק האירופאי

.ANCAP ובמבחן הריסוק האוסטרלי
הדור החדש של איסוזו די-מקס מגדיר מחדש את חוויית הנהיגה בטנדר: מפנק יותר, בטוח יותר ועם שלדה חזקה יותר.

מפרט טכני

איסוזו די מקס שובר שיאים בבטיחות

-איסוזו 5215די מקס 19003000 1631080/1200ידני/אוטו 4X2 / 4X4 1860-חד / דבל קבינה

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



מיצובישי טרייטון החדש - הרבה מעבר לקשוח!
Mitsubishi Triton 2021 נהיגה בלי פשרות: גם רכב שטח חזק לעבודה עם יכולות מעולות וגם רכב פנאי מפנק במיוחד. מיצובישי טרייטון 

ממשיך שושלת מפוארת של טנדרים מבית מיצובישי הידועים באמינותם ומציב רף חדש בעולם רכבי השטח הרב-תכליתיים.

מיצובישי טרייטון הוא הדור הבא של רכב העבודה האהוב שלך

מפרט טכני

-מיצובישי' 5305טרייטון 22683110/2920 150965/1030ידני/אוטו Desert / Intense/ Dakar SE-1780

תת דגם אורךכ״סגירמנועדגםיצרן
פנימי

אורך
כללי

משקל
כולל

משקל
מורשה

גובה
פנימי

גובה
כללי

ייתכנו שינויים במפרטים מעת לעת, אין החברה אחראית על הנתונים כפי שרשומים, ט.ל.ח



מבין לקוחותנו



www.leasecom.co.il
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